
Contacto

Teléfono 921413667
Fax 921424659
Correo Electrónico contratapcmasa2@et.mde.es

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 14
(40004) Segovia España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0441/00000153E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 13:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Sistemas Acorazados 2
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LHSKuxTKhUc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de imanes de neodimio

Adquisición de imanes de neodimioDescripción 
Valor estimado del contrato 7.024,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.024,79 EUR.

Clasificación CPV
44316000 - Ferretería.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: 30 días desde la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Formalización de contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LHSKuxTKhUc%3D


Precio de la oferta más baja 1.640 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.121 EUR.

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Adjudicatario

REDONDOYGARCIA, S.A.
NIF A28021350
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Serranía de Ronda, 16
(28320) Pinto España

Contacto

Teléfono +34 916918220
Correo Electrónico licitaciones@redondoygarcia.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.640 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.984,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 06/09/2024

Contrato

Firmado_25 RESOLUCION ADJUDICACION 153.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=DCu
bULErPenTx1Q1TgwGWbYfiQcX2DHeHtwjMCudlYZt4AJlzAZB/R/A2l5Jwsh8s8zN0liQZz7BSuu7RvKX/Rk2ml8PPE%2B
1NsrUehASmEQZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=DCubULErPenTx1Q1TgwGWbYfiQcX2DHeHtwjMCudlYZt4AJlzAZB/R/A2l5Jwsh8s8zN0liQZz7BSuu7RvKX/Rk2ml8PPE%2B1NsrUehASmEQZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=DCubULErPenTx1Q1TgwGWbYfiQcX2DHeHtwjMCudlYZt4AJlzAZB/R/A2l5Jwsh8s8zN0liQZz7BSuu7RvKX/Rk2ml8PPE%2B1NsrUehASmEQZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=DCubULErPenTx1Q1TgwGWbYfiQcX2DHeHtwjMCudlYZt4AJlzAZB/R/A2l5Jwsh8s8zN0liQZz7BSuu7RvKX/Rk2ml8PPE%2B1NsrUehASmEQZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

SAECO PCMASA 2

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 14
(40004) Segovia España

Apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2024 a las 09:30 horas
Apertura de oferta económica

Hasta el 29/07/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=02ciMBizltwwYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000014133563 |  2024-000958439 | Tue, 10 Sep 2024 13:50:34:993 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131060935155423827028558702609962227552 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=02ciMBizltwwYTJJ03sHog%3D%3D

